


Preventa 2023

Presale 2023



Inventario
Inventory

Barda perimetral / Perimeter Fence

Calles internas de 9 m + 2 banquetas de 1.5 m / Internal streets of 12 m + 1.5 m sidewalks

Reservado/ Reserved

Vendido/ Sold

Disponible/ available

Selva Maya Premium disponible / available

Acceso controlado / Controlled access
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25.00

CASAS

Houses
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Lista de precios
Price list

LOTE PRECIO M2 PRECIO USD ENGANCHE 35% MENSUALIDADES
50%      EN 12 MESES

SALDO 15%M2

LOT M2 PRICE USD PRICE DOWNPAYMENT 35% MONTHLY PAYMENTS
50%       IN 12 MONTHS

AGAINST
DELIVERY 15%

M2

LOTES SELVA MAYA
Lots Selva Maya

1

3

402,66

369,5

 $300,00 

 $300,00 

 $120.798,00  

 $110.850,00

 

$42.279,30

$38,797.50

$60.399,00

$55.425,00

$5.033,25
  
$4,618.75

$18.119,70

$16.627,50

CASAS SELVA MAYA
Houses Selva Maya

LOTE PRECIO M2 PRECIO USD ENGANCHE 35% MENSUALIDADES
50%      EN 12 MESES

SALDO 15%M2

LOT M2 PRICE USD PRICE DOWNPAYMENT 35% MONTHLY PAYMENTS AGAINST
DELIVERY 15%

M2

C-1

C-3

C-4

C-8

309,41

300,00

300,00

328,00

$335.624,80

$340.000,00

$340.000,00

$350.000,00 

$119.000,00

$119.000,00

$122,500.00

$119.000,00

$112,000.00

$4.080.000,00

$4.080.000,00

$4.200.000,00

$4.080.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$13,333.33

$51.000,00

$51.000,00

$52.500,00

$51.000,00

$48,000.00$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$119.000,00

$119.000,00

$119.000,00

$119.000,00

$119.000,00

$119.000,00

$4.080.000,00
 
$4.080.000,00

$4.080.000,00

$4.080.000,00

$4.080.000,00

$4.080.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$340.000,00

$51.000,00

$51.000,00

$51.000,00

$51.000,00

$51.000,00

$51.000,00

C-12

C-13

C-16

C-17

C-18

C-19

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

IN 12 MONTHS50%


